
ANEXO DEL PROYECTO DE ACUERDO N° 53 
 

CENTROS DE VOTACION PARA EL PROCESO ELECTORAL DE 1999 
 
 
 
 

DTTO CABECERA ZONA MILITAR 
SECCION 

ZONA 
MILITAR 

N° DE 
CASILLAS 

SECCION DONDE 
SE PROPONE EL 

C.V. 

N° DE 
CASILLAS 

TOTAL DE 
CASILLAS 

C.V. 
DIRECCION PROPUESTA 

         

 
7 

 
TENANCINGO 

 
CAMPO MILITAR  
N° 22 B 
TENANCINGO, 
MEXICO 

 
4433 

 
1 

 
4434 

 
2 

 
3 

 
ESC. PRIMARIA "ADOLF O LOPEZ  
MATEOS" CALLE FRANCISCO 
MARQUES S/N, COL. SAN JOSE EL 
CUARTEL, TENANCINGO, MEXICO 
 

 
17 

 
HUIXQUILUCA

N 

 
CAMPO MILITAR 
N° 1-A, 
NAUCALPAN, 
MEXICO 

 
2707 A LA 

2722* 

 
20 

 
2707** 

 
1 

 
21 

 
CANCHA DE BASQUETBALL UBICADA 
EN AV. 18 DE MARZO S/N ENTRE LAS 
CALLES DE MAGNOLIAS Y OLIVOS, 
COL. LOMA DE LA CAÑADA, EN EL 
EXTERIOR DE LA ZONA MILITAR  
MUNICIPIO DE NAUCALPAN, MEXICO. 
 

 
20 

 
ZUMPANGO 

 
CAMPO MILITAR  
N° 37 BASE AREA 
SANTA LUCIA,  
ZUMPANGO, 
MEXICO 

 
5923 

 
3 

 
5922 

 
1 

 
4 
 

 
AV. UNO, BASE AEREA SANTA LUCIA,  
PARADERO DE TAXIS Y MICROBUSES 
DE LA BASE SANTA LUCIA, JUNTO AL 
VIVERO, ZUMPANGO, MEXICO 
 

 
3 

 
-- 

 
-- 

 
18 

 
24 

 
3 

 
4 

 
28 
 

 

 
 

*  16 SECCIONES 
** LA MITAD DE LA CANCHA PERTENECE A LA SECCION 2707 Y ES EN ESTA PARTE DONDE SE PROPONE EL CENTRO DE VOTACION. 


